
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

18. listopadu  2007  
  
 

ZPČ.   DIVIZE 
 
O tomto víkendu bylo na programu poslední kolo podzimní části soutěže, ale na 
podzimního mistra si musíme ještě týden počkat, jelikož se budou dohrávat dvě odložená 
utkání a Škoda Plzeň v případě výrazného vítězství proklouzne na vedoucí příčku tabulky. 
Jiskra Šabina B odehrála další utkání z kategorie smolných a dlouho vzdorovala Slavii K. 
Vary. Nakonec těsně odchází poražena, zejména díky jednomu slabému výkonu ve svých 
řadách. Sokol Teplá se doma příliš „nepáral“ z hosty z Útviny, kteří se sice ujali v tomto 
utkání vedení, ale pak již bodovali pouze domácí. Velice vyrovnané utkání se odehrálo 
v Plzni na Sokolu V. Hostující Škoda Plzeň potřebovala naplno bodovat, aby udržela krok 
s vedoucím Chebem. Vývoj utkání směřoval k vítězství domácích, ale v závěru měli hosté 
přesnější ruku a tak si ze Sokola Plzeň V. odvážejí oba body, ve které již nedoufali. 
Kraslice v posledních kolech „jedou“. Přesvědčit se o tom mohli v tomto kole hráči SKK 
Rokycany, kteří za domácími zaostávali hlavně v dorážce. Jiskra Hazlov pokořila na 
domácích drahách opět hranici 2600 por. kuželek a to je výkon, na který se v tomto utkání 
hosté ze Slavoje Plzeň dívali hodně z dálky. Od KANÁRA je zachraňoval P. Harmáček. 
Lokomotiva Cheb využila čtvrté utkání na domácích drahách v řadě za sebou k plnému 
bodovému zisku. Vynikající dorážkou celého družstva nedala hostům z Dobřan žádnou 
šanci a utkání v novém rekordu svých drah pophodlně dovedla k vítězství.  
 

ZPRÁVY  STK  ..... 
 
Byl jsem požádán kolegou R. Pivoňkou, abych ve Zpravodaji zveřejnil informaci o školení 
rozhodčích. Tímto tak činím a informaci, jak jsem ji obdržel Vám předkládám v plném 
znění. 
  
 Zdravím všechny kolegy kuželkáře, 
  
 Žádám tímto všechny organizační pracovníky oddílů aby předali informaci všem 
 svým členům kteří mají zájem o proškolení rozhodčího III.třídy aby zaslali 
 přihlášky na rbalu@seznam.cz nejdéle do 8.12.2007 . Místo upřesním dle 
 zaslaných přihlášek a termín bude nejspíše leden 2008. Děkuji všem za včasné 
 vyřízení a zaslání přihlášek. 
  
 S pozdravem  
 Roman Pivoňka 
 Vedoucí komise rozhodčích 
  
 Telefon zam: +420 374 217 353 
 Mob: +420 605 269 272 



TJ Jiskra Šabina B -  TJ Slavia Karlovy Vary  6:10  2439-2485    
TJ Sokol Teplá  -  TJ Sokol Útvina 14:2  2466-2379    
T.J. Sokol Plzeň V -  SK Škoda VS Plze ň 6:10  2593-2601    
SKK Kraslice  -  SKK Rokycany C 16:0  2625-2513    
TJ Jiskra Hazlov C  -  TJ Slavoj Plzeň 14:2  2601-2537    
TJ Lokomotiva Cheb  -  TJ Dobřany 14:2  2697-2477    

   
 
 
  

 TJ Jiskra Šabina B 2439 6 : 10 2485 TJ Slavia Karlovy Vary 

 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 423  2:0 413 CHMEL Zden ěk 
 ČERNÝ Jaromír 375 0:2 422 PAVLÍK Tomáš 
 BLÁHA Josef 422 2:0 419 AN ČINEC Jiří 
 CIMBALA Štefan 406 2:0 395 MAZ ŮREK Ludvík 
 KNESPL Miroslav 396 0:2 410 HLAVÁ Č Václav 
 SEIDL Eduard 417 0:2 426 MOJŽÍŠ Martin  
 
rozhodčí: Knespl 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:10 
 
Domácí Jiskra Šabina B si v podzimní části soutěže vybrala smůly vrchovatě. V posledním 
podzimním kole je čekal na domácích drahách nelehký soupeř ze Slavie K. Vary. Domácí začali 
nejlepším výkonem ve svých řadách v podání Zuzky Kožíškové, která se tak trošku tradičně trápila 
se svojí hrou do plných, ale vše vynahrazovala velmi dobrou dorážkou. Podtrženo, sečteno je 
z toho vítězství nad Z. Chmelem o 10 kuželek. Ovšem hned v následujícím souboji přišla pro 
domácí osudná rána. J. Černý dostává příděl 47 kuželek od T. Pavlíka a rázem musejí domácí 
dotahovat. Velice pohledný, napínavý a zajímavý souboj předvedli domácí J. Bláha s hostujícím J. 
Ančincem. Plné na první dráze vyznívají lépe o 3 kuželky pro domácího borce (143 - 140), dorážka 
takřka shodná 62 - 63. Po výměně drah napínavý souboj pokračuje. Plné 146 - 144, dorážka - 
souboj o každou kuželku. Nakonec 71 - 72  a vítězství domácího hráče o 3 kuželky. Domácí vycítili 
šanci a Š. Cimbala opět díky lepší hře do plných udolal o 11 kuželek L. Mazůrka. Domácí tedy 
vedou 6 : 2 a svoji ztrátu snížili na rozdíl 23 kuželek. V předposledním souboji vyhrává domácí M. 
Knespl plné na první dráze, ale v dorážce jasně dominuje jeho soupeř V. Hlaváč. Na druhé dráze 
se domácí hráč dokázal zlepšit a tuto dráhu vyhrává o 8 kuželek, nicméně celkově ztrácí 14 
kuželek a před posledním domácím hráčem E. Seidlem leží nelehký úkol. Definitivně se naděje 
domácích rozplynuly po první dráze závěrečného souboje, kterou vyhrává hostující M. Mojžíš po 
skvělém výkonu 224 por. kuželek o 17 kuželek. Druhá dráha sice patří domácímu hráči, ale 
v celkovém součtu tojiž vítězství hostujícího družstva nemůže ohrozit. 
 



 TJ Sokol Teplá  2466 14 : 2 2379 TJ Sokol Útvina 

 STAŠKO Miroslav 375 0:2 406 K ŘÍŽ Václav ml. 
 AXAMSKÝ Luboš 408 2:0 404 PAVLÍ ČEK Jaroslav 
 BOŠKO Jan 421 2:0 399 PÁNEK František 
 PEŠTÁK Miroslav 423  2:0 398 KŘÍŽ Václav 
 VELEK Ji ří 422 2:0 407 VESELÝ Stanislav 
 TAUBER Petr 417 2:0 365 PATKA Ň Jaroslav 
 
rozhodčí: Kříž  
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
 
Útvina potřebuje každý bod, ovšem domácí rovněž a tak se očekávalo zajímavé a napínavé utkání. 
Domácí hned na úvod dostávají ledovou sprchu v podobě porážky M. Staška o 31 kuželek od V. 
Kříže. Ono se také s 11 chybami příliš často nevyhrává. Za domácí vyrovnává L. Axamský, který  
nemůže najít správný rytmus ve hře do plných, ale vše si vynahrazuje v dorážce a i když on 
neoplývá nejpřesnější rukou (8 chyb), právě dorážka rozhodla o jeho vítězství nad J. Pavlíčkem. 
Domácí jsou v tomto utkání naladěni na vítěznou vlnu. J. Boško nedal žádnou šanci F. Pánkovi a 
opět rozhodovala tento souboj hra do dorážky. 141 por. kuželek domácího hráče znamenalo zisk 
dalších bodů za vítězství o 22 kuželek. Téměř jeko přes kopírák se odehrával i následující souboj 
mezi M. Pešťákem a V. Křížem st. I dosažené výkony jsou podobné. V předposledním souboji na 
stoupil za hosty nejlepší hráč v tomto utkání S. Veselý, ale ani on nestačil na bezchybně hrajícího 
J. Velka a hostům je již jasné, že odjedou s Teplé s prázdnou. Stav utkání je 8 : 2 a domácí mají 
k dobru 35 kuželek. V posledním souboji se vůbec nedaří hostujícímu J. Patkaňovi a tak domácí P. 
Tauber má cestu k bodům hodně usnadněnu.  
 
 

 T.J. Sokol Plze ň V. 2593 6 : 10 2601 SK Škoda VS Plze ň 

 ŠAŠEK Ji ří 418 0:2 434 ŘÍHÁNEK Pavel 
 VÍT Martin 435 2:0 404 SACHUNSKÝ Petr 
 HEJKAL Lud ěk (*) 406 0:2 428 VRABEC Milan 
 HEJKALOVÁ Vladimíra 444 2:0 443 MLNÁ ŘÍK Zdeněk 
 ŠOLLAR Jan 466  2:0 439 BALOUN Ji ří 
 WAGNER Milan 424 0:2 453 FILEK Ladislav  
 
střídání: od 45. hodu: HEJKAL Luděk + KONVÁŘ Karel 
rozhodčí: Konvář 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:55 
 
Utkání mělo důležitý význam zejména pro hostující družstvo, jelikož pouze přes plný bodový zisk 
vedla cesta k čelu tabulky, která prozatím patří Lokomotivě Cheb. Utkání začalo také pro hosty 
lépe, když P. Říhánek těžil ze své hry do plných, ve které si nad J. Šaškem vytvořil dostatečný 
náskok a i přes nepatrně slabší dorážku, než měl domácí hráč zaznamenal první body pro hosty 
za vítězství o 16 kuželek. Souboj mezi M. Vítem a P. Sachunským nabídl porovnání dravého mládí 
a zkušenosti. Plné na první dráze končí bez vítěze, když oba soupeři dosahují shodných 142 por. 
kuželek. V dorážce se lépe dařilo domácímu hráči a dráhu vyhrává o 18 kuželek. Na druhé dráze 
hostující hráč nenalezl správný herní rytmus ve hře do plných a nakonec celý souboj prohrává o 31 
kuželek. A trápení hostů do plných pokračuje i u M. Vrabce. Ovšem jeho soupeř L. Hejkal na tom 
není o mnoho lépe a když se navíc trápí i v dorážce, je po 45. hodu vystřídán zkušeným K. 
Konvářem. První dráhu vyhrává hostující hráč o 15 kuželek. Tento náskok je téměř vymazán po 



plných na druhé dráze, kde hostující hráč stále tápe. Rozhodnutí tak musí přinést dorážka. V té se 
naštěstí pro hosty M. Vrabec vzpamatoval a 90 por. kuželek znamená vítězství o 22 kuželek a 
hosté opět vedou 2 : 4 a mají náskok 7 kuželek. Nejhezčí souboj celého utkání předvedla domácí 
V. Hejkalová se Z. Mlnáříkem. Oba soupeři se prezentovali výbornou hrou a první dráhu pro sebe 
rozhoduje domácí hráčka zásluhou lepší hry do plných, když v dorážce dosahují oba shodně 80 
por. kuželek. Na druhé dráze se pro změnu do plných lépe vede Z. Mlnáříkovi a před dorážkou je 
na tom lépe o 8 kuželek. Domácí hráčka opět dokázala zahrát 80 por. kuželek a to jí nakonec 
stačilo na nejtěsnější vítězství o jedinou kuželku o kterém rozhodla až posledním hodem. Jako 
klíčový souboj se jevil ten mezi domácím J. Šollarem a hostujícím J. Balounem ml. Již na první 
dráze těžil domácí hráč z výborné hry do plných (161) a vyhrává ji s náskokem 16 kuželek. Na 
druhé dráze opět vynikající plné (163) podpořené výbornou dorážkou dávají v konečném součtu 
nejlepší výkon celého utkání a navíc vítězství o 27 kuželek.  Hosté se pomalu smiřují, že v tomto 
utkání vyjdou bodově naprázdno, jelikož poslední domácí hráč M. Wagner předvádí na domácích 
drahách výborné výkony. Ovšem ani L. Filek není žádný zelenáč. Na první dráze potvrzuje M. 
Wagner svoji kvalitu a 224 por. kuželek znamená vedení o 14 kuželek. Ovšem po výměně drah si 
L. Filek vzpoměl na své výborné výkony z úvodu soutěžního ročníku a zásluhou výborné hry do 
plných (156) se dostal do vedení o 10 kuželek. Ještě ale stále zbývalo 11 kuželek. L. Filek však 
pokračoval ve famózním výkonu. Druhá dráha v jeho podání měla hodnotu 243 por. kuželek a 
znamenala již hodně nečekaný obrat celého utkání. Hosté se mohli radovat ze zisku dvou bodů, se 
kterými již dle vývoje utkání příliš nepočítali. 
 

 SKK Kraslice  2625 16 : 0 2513 SKK Rokycany C 

 KAČÍREK Ji ří 423 2:0 384 DIENSTBIER Josef 
 HORÁK  Jan st. 459 2:0 447 BUREŠ Libor 
 ŠEBESTA Patrik 407 2:0 406 NOVÁK Jaroslav 
 VODIČKA Pavel 438 2:0 423 MOULIS Václav 
 BUBLA Miroslav 437 2:0 411 BLAHOUT Michal 
 HORÁK Jan ml. 461  2:0 442 MARŠÁLEK Martin 
 
rozhodčí: vedoucí družstev 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
Kraslice se po pomalejším rozjezdu do sezóny dostaly do tempa a dotáhly se mezi družstva 
bojující o prozatimní bronzovou příčku průběžné tabulky. Ovšem družstvo z Rokycan si na 
nováčka soutěže počíná velice dobře a tak neměli domácí dopředu nic jistého. Utkání začali lépe 
domácí, když hostující J. Dienstbier nenašel recept na kraslické dráhy. J. Kačírek si tak připisuje 
poměrně snadné vítězství o 39 kuželek. Smůlu na soupeře měl nejlepší hostující hráč v tomto 
utkání L. Bureš, který i přes vynikající výkon prohrává 12 kuželek s J. Horákem st., který předčil 
svého soupeře v dorážce. Pořádný kopec smůly si vybral hostující J. Novák, který o jedinou 
kuželku podléhá P. Šebestovi, který i přes 10 chyb v dorážce poráží hostujícího hráče. Dorážka 
rozhodla i následující souboj mezi P. Vodičkou a V. Moulisem. A opět to byl domácí hráč, který byl 
v této disciplíně lepší a připisuje tak na stranu domácích další body. S hosty to nevypadá nejlépe, 
jelikož prohrávají 8 : 0 a ztrácejí 67 kuželek. Obehraná písnička tohoto utkání poračuje i nadále. 
Lepší dorážka na starně domácího hráče rozhoduje i souboj mezi M. Bublou a M. Blahoutem. O 
tom, že si hosté odvezou z tohoto utkání KANÁRA rozhodl vynikající výkon J. Horáka ml. Jeho 
soupeř M. Maršálek zahrál rovněž výborně, ale opět  rozhodovala dorážka. Zajímavostí celého 
utkání je, že hosté vyhrávají o jedinou kuželku v plných, ovšem dorážkamje jednoznačně na straně 
domácího družstva. 
 



 TJ Jiskra Hazlov C 2601 14 : 2 2537 TJ Slavoj Plze ň 

 HAKEN Petr 450 2:0 419 FINDEJS Milan 
 PETŘÍČEK Jaroslav 405 2:0 397 Š ŮLA Dobroslav 
 PŘIBYL Jaroslav 419 0:2 434 HARMÁ ČEK Petr 
 ZOUFALÝ Michal 448 2:0 444 HOŘEJŠÍ Josef  
 REPČÍK Pavel 451  2:0 439 BOK Karel 
 VAŠÍČEK Miroslav 428 2:0 404 KLIK Pavel ml. 
 
rozhodčí: Wittwar 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:55 
 
Slavoj Plzeň v posledních kolech poněkud tápe a v tomto kole přijel změřit své síly do Hazlova 
s tamní Jiskrou. Ovšem hned úvod naznačil, že to nebudou mít vůbec jednoduché. Parádní výkon 
P. Hakena a jeho 450 por. kuželek znamenalo vedení domácího družstva po prvním souboji o 21 
kuželek. V souboji „Čulibrků“ svých družstev byl úspěšnější domácí J. Petříček, který zásluhou 
lepší hry do plných přehrává B. Šůlu. O jediné body pro hosty v tomto utkání se postaral P. 
Harmáček, který díky lepší dorážce o 15 kuželek přehrává J. Přibyla. V následujícím souboji 
předvádí jak domácí M. Zoufalý, tak i hostující J. Hořejší vynikající hru do plných (313 - 321. 
V dorážce to již tak slavné není, ale přesto o něco lepší předvedl domácí hráč a tak velmi těsně 
poráží svého soupeře a připisuje na stranu domácích další body. Ani K. Bok v tomto utkání na 
body nedosáhl, když se musel sklonit před výkonem P. Repčíka jak ve hře do plných, tak i 
v dorážce. Výkon M. Vašíčka jen doplnil poslední dílek do povedené skládanky v podání domácího 
družstva v tomto utkání.  
 

 TJ Lokomotiva Cheb  2697 14 : 2 2477 TJ Dob řany 

 HUBÁČEK Pavel 437 2:0 403 OTTO Jaroslav 
 FEKSA Pavel 414 2:0 386 DUCHEK Dušan 
 LIPTÁK Ladislav 495  2:0 418 SLOUP Otto 
 EICHLER Zdeněk 421 0:2 427 KUČERA Petr  
 HEŘMANOVÁ Iveta 479 2:0 425 SOBOTKA Aleš 
 KAŇKA Josef 451 2:0 418 BALOUN Ji ří  st. 
 
rozhodčí: Lipták 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:20 
 
Nutné změny v rozlosování přisoudily vedoucímu družstvu tabulky Lokomotivě Cheb na závěr 
podzimní části soutěže již čtvrté utkání v řadě na domácí dráhy. V tomto kole měla za soupeře 
kuželkáře z Dobřan. Hosté začali s respektem vědomi si síly domácího družstva na vlastní 
kuželně. Lepší hrou do plných rozhoduje domácí P. Hubáček úvodní souboj s J. Ottou ve svůj 
prospěch o 34 kuželek. Ve druhém souboji hostující D. Duchek vyhrává plné na první dráze o 
rovných 30 kuželek (125 - 155), ovšem pracně vybudovaný náskok prohospodařil v dorážce (88 - 
49). Po druhé si domácí P. Feksa svého soupeře odskočit nenechal a v konečném součtu jej 
poráží o 28 kuželek. Domácí hvězda L. Lipták měla tentokrát velice zdatného soupeře v osobě O. 
Sloupa, ovšem jen co se týká hry do plných (313 - 312). V dorážce jednoznčně dominoval L. 
Lipták, zejnéna jeho 104 por. kuželek na druhé dráze zasluhuje smeknout. A i když 500 tentokrát 
odolala o 5 kuželek, je z toho výrazné vítězství o 77 kuželek. V polovině utkání je prakticky 
rozhodnuto, jelikož domácí vedou jednoznačně 6 : 0 a o 139. Druhou polovinu utkání zahájili hosté 
výhrou P. Kučery, který tradičně těžil ze své hry do plných. Dorážka je již slabší, nicméně na Z. 
Eichlera to stačilo a první body pro hosty jsou na světě. I. Heřmanová prohrává první dráhu o 



jedinou kuželku s A. Sobotkou (228 - 229), nicméně na druhé dráze hru jednoznačně ovládla a 
jejích 251 kuželek znamenalo jednoznačnou výhru o 54 kuželek. Naprostou nadvládu domácích 
potvrdil v posledním souboji J. Kaňka, který o 33 kuželek poráží J. Balouna st. a domácí tak 
v novém rekordu domácích drah završili velice úspěšnou podzimní čás této soutěže. GRATULUJI. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start: VAŠÍČEK Miroslav (Ji.Hazlov C, 11975) 
 
2. start:  PAVLÍČEK Jaroslav (So.Útvina, 03624) 
 
1. start:  DUCHEK Dušan (TJ Dobřany, 11140), PÁNEK František (So.Útvina, 15514) 
 
 

Tabulka  po  11.  kole  ..... 
  
  1. TJ Lokomotiva Cheb  11 9 0 2 123:53          255 9 18 
 2. SK Škoda VS Plze ň  10 8 0 2 110:50          2613 16 
 3. TJ Slavia Karlovy Vary  10 7 0 3 98:62          2553 14 
 4. SKK Kraslice  11 7 0 4 104:72          2480 14 
 5. TJ Jiskra Hazlov C 11 7 0 4 97:79          2496  14 
 6. TJ Slavoj Plze ň  11 6 0 5 89:87          2568 12 
 7. SKK Rokycany C 10 4 1 5 69:91          2456 9 
 8. Sokol Plze ň V  11 4 1 6 86:90          2493 9 
 9. TJ Dob řany  11 4 1 6 74:102        2433 9 
10. TJ Sokol Teplá  11 3 1 7 68:108        2424 7 
11. TJ Sokol Útvina  10 1 2 7 55:105        2446 4 
12. TJ Jiskra Šabina B 11 1 0 10 51:125        2478  2 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

  1. BALOUN Jiří  Šk. Plzeň  452,6 7 / 7 
 2. WAGNER Milan  So.Plzeň V  446,7 5 / 6 
 3. FINDEJS Milan  Sj. Plzeň  444,2 6 / 7 
 4. LIPTÁK Ladislav  Cheb  443,7 5 / 5 
 5. FILEK Ladislav  Šk. Plzeň  441,5 6 / 7 
 6. HOŘEJŠÍ Josef  Sj. Plzeň  439,9 7 / 7 
 7. PAVLÍK Tomáš  Slavia K.Vary 438,8 5 / 6 
 8. ŘÍHÁNEK Pavel  Šk. Plzeň  436,3 7 / 7 
 9. HLAVÁČ Václav  Slavia K.Vary 436,0 6 / 6 
10. BOK Karel  Sj. Plzeň  435,9 7 / 7 
11. VRABEC Milan  Šk. Plzeň  434,2 6 / 7 
12. ŠOLLAR Jan  So.Plzeň V  434,2 4 / 6 
13. SEIDL Eduard  Ji.Šabina B  432,7 7 / 7 
14. SACHUNSKÝ Petr  Šk. Plzeň  432,0 7 / 7 
15. HORÁK Jan ml.  SKK Kraslice 431,3 4 / 6 
16. EICHLER Zdeněk  Cheb  431,1 5 / 5 
17. MOJŽÍŠ Martin  Slavia K.Vary 430,0 5 / 6 
18. MLNÁŘÍK Zdeněk  Šk. Plzeň  426,5 6 / 7 



19. KAŇKA Josef  Cheb  426,4 5 / 5 
20. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V  426,1 5 / 6 
21. VÍT Martin  So.Plzeň V  426,0 5 / 6 
22. BUBLA Miroslav  SKK Kraslice 425,6 6 / 6 
23. ZOUFALÝ Michal  Ji.Hazlov C  425,4 6 / 7 
24. PETŘÍČEK Jaroslav Ji.Hazlov C  425,2 7 / 7 
25. HARMÁČEK Petr  Sj. Plzeň  424,9 7 / 7 
26. ANČINEC Jiří  Slavia K.Vary 422,1 6 / 6 
27. VODIČKA Pavel  SKK Kraslice 421,6 6 / 6 
28. SLOUP Pavel  TJ Dobřany  421,3 4 / 6 
29. MAZŮREK Ludvík  Slavia K.Vary 421,1 6 / 6 
30. HAKEN Petr  Ji.Hazlov C  420,6 7 / 7 
31. NOVÁK Stanislav  Ji.Hazlov C  420,6 5 / 7 
32. PAVLÍK Zdeněk  Slavia K.Vary 420,1 4 / 6 
33. CHMEL Zdeněk  Slavia K.Vary 419,2 4 / 6 
34. HORÁK  Jan st.  SKK Kraslice 419,1 6 / 6 
35. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  419,0 5 / 5 
36. HUBÁČEK Pavel  Cheb  419,0 5 / 5 
37. FEKSA Pavel  Cheb  418,9 5 / 5 
38. BOŠKO Jan  So.Teplá  418,2 6 / 6 
39. MARŠÁLEK Martin  SKK Rokycany C 417,9 7 / 7 
40. HLAVATÝ Vlastimil  So.Útvina  417,8 4 / 6 
41. BLAHOUT Michal  SKK Rokycany C 417,2 7 / 7 
42. OTTO Jaroslav  TJ Dobřany  416,9 5 / 6 
43. ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň  416,3 7 / 7 
44. KŘÍŽ Václav  So.Útvina  415,8 6 / 6 
45. TAUBER Petr  So.Teplá  415,7 6 / 6 
46. PEŠTÁK Miroslav  So.Teplá  415,4 6 / 6 
47. PŘIBYL Jaroslav  Ji.Hazlov C  414,8 5 / 7 
48. KLIK Pavel ml.  Sj. Plzeň  414,4 7 / 7 
49. ŠAŠEK Jiří  So.Plzeň V  414,4 6 / 6 
50. REPČÍK Pavel  Ji.Hazlov C  413,9 7 / 7 
51. BLÁHA Josef  Ji.Šabina B  413,9 6 / 7 
52. BUREŠ Libor  SKK Rokycany C 413,9 7 / 7 
53. BALOUN Jiří  st.  TJ Dobřany  413,2 6 / 6 
54. VESELÝ Stanislav  So.Útvina  412,3 6 / 6 
55. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B  411,9 6 / 7 
56. KAČÍREK Jiří  SKK Kraslice 411,4 6 / 6 
57. MOULIS Václav  SKK Rokycany C 410,7 6 / 7 
58. NOVÝ Jiří  Ji.Šabina B  409,1 7 / 7 
59. SOBOTKA Aleš  TJ Dobřany  408,7 6 / 6 
60. CIMBALA Štefan  Ji.Šabina B  408,1 7 / 7 
61. NOVÁK Jaroslav  SKK Rokycany C 408,1 7 / 7 
62. VELEK Jiří  So.Teplá  407,2 5 / 6 
63. HEJKAL Luděk  So.Plzeň V  407,1 5 / 6 
64. KNESPL Miroslav  Ji.Šabina B  407,1 7 / 7 
65. KŘÍŽ Václav ml.  So.Útvina  405,2 5 / 6 
66. PATKAŇ Jaroslav  So.Útvina  403,1 6 / 6 
67. VLČEK Václav  So.Útvina  401,0 4 / 6 
68. DIENSTBIER Josef SKK Rokycany C 398,0 7 / 7 
69. ŠEBESTA Patrik  SKK Kraslice 396,0 5 / 6 
70. KONVÁŘ Karel  So.Plzeň V  390,9 5 / 6 
71. SLOUP Otto  TJ Dobřany  388,4 6 / 6 
72. AXAMSKÝ Luboš  So.Teplá  388,0 5 / 6 
73. STAŠKO Miroslav  So.Teplá  384,0 6 / 6 



  BUDIL Miroslav  Cheb  446,5 1 / 5 
  ŠLAJER Jiří  Šk. Plzeň  431,7 3 / 7 
  KOUBSKÝ Jan  TJ Dobřany  430,0 2 / 6 
  VAŠÍČEK Miroslav  Ji.Hazlov C  428,3 2 / 7 
  FIŠER  Josef st.  TJ Dobřany  426,0 1 / 6 
  ŽALOUDÍK Milan  Slavia K.Vary 423,0 2 / 6 
  KUČERA Petr  TJ Dobřany  409,5 3 / 6 
  HAVLÍK Josef  SKK Kraslice 408,0 1 / 6 
  PAVLÍČEK Jaroslav So.Útvina  407,5 2 / 6 
  ČERNÝ Jaromír  Ji.Šabina B  405,9 3 / 7 
  MANDÁK Jan  So.Teplá  400,0 2 / 6 
  VLČEK František  Sj. Plzeň  399,8 2 / 7 
  PÁNEK František  So.Útvina  399,0 1 / 6 
  KŘÍŽ Zdeněk  So.Útvina  392,6 3 / 6 
  KLIMENT Ludvík  Ji.Hazlov C  391,6 4 / 7 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 391,0 1 / 7 
  TOMAN Martin  TJ Dobřany  389,0 1 / 6 
  DUCHEK Dušan  TJ Dobřany  386,0 1 / 6 
  BENEDA Pavel  SKK Kraslice 382,0 1 / 6 
  DVOŘÁK Josef  TJ Dobřany  381,5 2 / 6 
  BENDOVÁ Eva  SKK Kraslice 381,5 2 / 6 
  MALÝ Václav  SKK Kraslice 376,0 1 / 6 
  CULEK Oto  So.Útvina  375,0 1 / 6 
  KUČERA Jan  TJ Dobřany  375,0 1 / 6 
  WOHLMUTH David SKK Rokycany C 372,0 1 / 7 
  KUČERA Oldřich  So.Plzeň V  365,5 2 / 6 
  BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň  365,0 1 / 7 
  MILOTA Rostislav  So.Teplá  365,0 1 / 6 
  KARKOŠ Martin  So.Plzeň V  363,0 1 / 6 
  REPČÍK Miroslav  Ji.Hazlov C  349,0 1 / 7 
  STANĚK Josef  Slavia K.Vary 309,0 1 / 6 
 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2697  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1824  -  Ji Hazlov   (Hazlov 1-2) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   910  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
Nejméně chyb družstva       :     18  -  Lokomotiva Cheb  (Cheb) 
          
Nejlepší výkon jednotlivce       :   495  -  L. Lipták (Cheb)        (Cheb) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   324  -  J. Šollar (Sokol Pl.)        (Sokol Pl.) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   182  -  L. Lipták (Cheb)  (Cheb) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  L. Lipták (Cheb)        (Cheb) 
         J. Velek (Teplá)  (Teplá) 
          J. Horák ml. (Kraslice) (Kraslice)  
 
 
 
 
 
 



PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 

Přebor Plzeňského Kraje má na rozdíl od Zpč. Divize již odehránu celou podzimní část 
soutěže a na první příčce tabulky přezimuje Družstvo TJ Baníku Stříbro A. V těsném závěsu 
následuje držstvo TJ Havlovice A a pomyslnou bronzovou příčku drží Kuželky Holýšov B. Na 
opačném konci tabulky se nachází TJ Baník Stříbro B, který bude muset v jarní části soutěže 
hodně přidat, pokud nechce turo soutěž opustit. 
V tomto kole poměrně nečekaně podléhají Dobřany B na svých drahách družstvu Újezda sv. 
Kříže A, když to o svém vítězství rozhodlo až v samotném závěru. Slavoj Plzeň B na svých 
drahách nedokázal po slabém výkonu překonat hranici 2400 por. kuželek a pro Havlovice A 
byl snadným soustem. Vedoucí Baník Stříbro A držel pevně v rukou otěže utkání se Sokolem 
Plzeň V.B a jen v prostřední části pustil domácí k bodům. Sokol Díly si podle očekávání 
poradil s posledním družstvem tabulky Baníkem Stříbro B, což dokázal díky lepší hře do 
plných. Havlovice B na domácích drahách dlouho trápily Kuželky Holýšov B. Ovšem dva 
výkony pod hranici 400 por. kuželek stály domácí cenné body. Sokol Újezd B na domácích 
drahách jen s námahou odvrací hrozbu KANÁRA, i když hosté ze Kdyně až tak výrazně lepší 
nebyli. 
 

 TJ Dob řany B 2503 6 : 10 2515 TJ Sokol Újezd A 

 PRUŽINSKÝ František 413 0:2 417 SLACH Blažej 
 KUČERA Jan 436 2:0 418 TÓTH Josef 
 DVOŘÁK Josef 445  2:0 435 HORVÁTOVÁ Věra 
 SMETANA Marek 378 0:2 426 K ŐHN Antonín 
 KOUBSKÝ Jan 437 2:0 417 PRAŠTIL Václav 
 FIŠER Josef st. 394 0:2 402 PIVOVARNÍK Miroslav 
 
rozhodčí: Koubský 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
  
Hosté na úvod vyhrávají první souboj, když B. Slach těžil ze své lepší hry do plných a F. Pružinského 
přehrává o 4 kuželky. V následujícím souboji zahrál první dráhu výborně domácí J. Kučera. Druhá 
dráha je již vyrovnaná a opět ji získává domácí hráč, který tak o 18 kuželek poráží J. Tótha. V souboji 
nejlepších hráčů svých družstev trochu negentlemansky domácí J. Dvořák poráží o 10 kuželek V. 
Horvátovou, za což vděčí vynikající hře do plných (323). Domácí tak v polovině utkání vedou 4 : 2 a 
mají k dobru 24 kuželek. Rozhodující pro vývoj utkání byl čtvrtý souboj, ve kterém se vůbec nedařila 
hra domácímu M. Smetanovi, čehož dokázal pohotově využít A Kühn k vítězství o 48 kuželek a rázem 
jsou hosté ve vedení a domácí musí dotahovat. J. Koubský díky lepší hře do dorážky poráží o 20 
kuželek V. Praštila a před poslední dvojicí může utkání skončit na všechny způsoby. Domácí ztrácejí 
pouhé 4 kuželky, ale na body vedou 6 : 4. Ke smůle domácích předvedl J. Fišer na první dráze 
špatnou hru, což mělo za následek ztrátu 34 kuželek. Na druhé dráze doháněl ztrátu, ale nakonec mu 
chybělo 8 kuželek na výkon M. Pivovarníka. 
 



 

 TJ Slavoj Plze ň B 2389 4 : 12 2523 TJ Havlovice A 

 JELÍNEK Stanislav 412 0:2 418 PIVO ŇKA Pavel 
 MAŠEK Karel 383 2:0 382 KOTALOVÁ Eva 
 KREUTZER Josef 433  2:0 430 KOTAL Josef 
 MATOUŠEK Jaroslav 423 0:2 436 KALOUS Pavel 
 PEŠEK Jan 360 0:2 433 Z ŮNA František 
 BENEŠ Pavel 378 0:2 424 KALISTA Ji ří 
 
rozhodčí: Pešek 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 
Slavoj Plzeň B si toto utkání za rámeček rozhodně dát nemůže. Plná polovina domácích hráčů zahrála 
slabé výkony, což se odrazilo i na celkovém dosaženém čísle. Na úvod smolně prohrává o 4 kuželky 
domácí S. Jelínek, o čemž rozhodla až závěrečná dorážka (62 - 77). Pořádný kopec štěstí si vybral v 
následujícím souboji K. Mašek, který totálně propadl na druhé dráze a jen horko-těžko uhájil vítězství 
nad E. Kotalovou o jedinou kuželku. Další těsný souboj byl k vidění ve třetí dvojici, kde domácí J. 
Kreutzer vytěžil z výtečné hry do plných na druhé dráze (164) a J. Kotala přehrává o 3 kuželky. V 
polovině utkání vedou domácí 4 : 2 a na poražené kuželky ztrácejí -2. Druhá polovina utkání se zcela 
odehrála v režii hostujícího družstva. Nejprve P. Kalous díky lepší hře do plných o 13 kuželek poráží J. 
Matouška. První propadák v domácích řadách předvedl J. Pešek, který dostává od F. Zůny naloženo 
73 kuželek a je prakticky rozhodnuto. Mizérii domácích podtrhl v posledním souboji P. Beneš, který 
prohrává dalších 46 kuželek. 
 

 T.J. Sokol Plze ň V. B 2507 4 : 12 2594 TJ Baník St říbro A  

 DIVIŠ Jiří 411 0:2 442 HARANČÍK Jaroslav 
 VÍCHA Petr 399 0:2 415 ŠRAGA Vladimír 
 PROCÁK Miroslav 442  2:0 436 TREPPESCH Pavel 
 BEČVÁŘÍK Václav 433 2:0 416 JUNEK David 
 ŽENÍŠEK Václav 427 0:2 470 LANDGRÁF Josef  
 ŠNAJDR Josef 395 0:2 415 VRANIAK Bernard 
 
rozhodčí: Diviš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:45 
 
Do Plzně na Sokol přijelo vedoucí družstvo tabulky TJ Baník Stříbro A a bylo to znát na dosahovaných 
výkonech. Na úvod poráží J. Harančík hodně chybujícího J. Diviše o 31 kuželek, když po první dráze 
domácí hráč prohrával o 51. Do počtu chyb napodobil svého kolegu P. Vícha a to se odrazilo na 
celkovém výsledku a i on podléhá svému soupeři V. Šragovi o 16 kuželek. O první body pro domácí se 
postaral M. Procák, který dokázal těžit z lepší hry v dorážce a P. Treppesche přehrává o 6 kuželek. 
Vedoucího hráče soutěže D. Junka zradila dorážka na první dráze a díky tomu ji prohrává s V. 
Bečváříkem o 36 kuželek. Na druhé dráze šel jeho výkon o 100% nahoru, ovšem domácí hráč si 
vítězství zkušeně pohlídal. Stav utkání je nerozhodný 4 : 4 a na poražené kuželky vedou hosté (+24). 
Definitivně naděje domácích uhasil svým vynikajícím výkonem J. Landgráf, který o 43 kuželek poráží 
V. Ženíška. B. Vraniak  nakonec jen pečetil vítězství hostů po velice pěkném celkovém výkonu. 
 



 TJ Sokol Díly  2415 13 : 3 2320 TJ Baník St říbro B 

 DUDA Jaromír 415  2:0 405 BASL Pavel 
 DUFEK Jan 412 2:0 379 ČECH Jan 
 OCHOTNÝ Jiří 399 2:0 369 JINDROVÁ Marie 
 JÍLEK Ji ří 406 2:0 376 DUBEC Václav 
 KUNEŠ Zdeněk 394 0:2 402 TROCH Pavel 
 JÍLEK Jaroslav 389 1:1 389 BLASBALG Milan 
 
rozhodčí: Jílek Jar. 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:10 
 
Domácí měli v posledním kole za soupeře poslední družstvo tabulky TJ Baník Stříbro B a hned od 
úvodu dalo jasně najevo, že nehodlají připustit žádnou komplikaci v cestě za dvěma body. Na úvod se 
představili nejlepší hráči svých družstev v tomto utkání. Díky lepší hře do plných (286 - 271) vyhrává J. 
Duda nad P. Baslem o 10 kuželek. Po druhém souboji mají domácí již náskok 43 kuželek, když se se 
svojí hrou hodně trápil hostující J. Čech a podstatně tak usnadnil vítězství J. Dufkovi. ještě hůře se 
vedlo M. Jindrové, která prohrává 30 kuželek a s hosty to vypadá hodně zle. Jiří Jílek v souboji plném 
chyb (12 - 15) přehrává o dalších 30 kuželek V. Dubce a ztráta hostujícího družstva narostala na 
hrozivých 103 kuželek. Prvních bodů se hosté dočkali v předposlední dvojici a postaral se o ně P. 
Troch, který díky lepší dorážce přehrává o 8 kuželek Z. Kuneše. Poslední souboj končí bez vítěze a 
tak domácí dovedli utkání celkem pohodlně do vítězného konce. 
 

 TJ Havlovice B 2499 6 : 10 2521 Kuželky Holýšov B  

 RÁDL Ji ří 392 0:2 403 ROUČKA Michal 
 NEDOMA Josef 454  2:0 439 MYSLÍK Jan  
 MICHAL Roman st. 424 2:0 421 HABLOVEC Jaroslav st.  
 PALACKÝ Petr 405 0:2 410 MYSLÍK Ji ří 
 GOTTWALD Jan 390 0:2 424 HABLOVEC Jaroslav ml. 
 RYGL Vladimír 434 2:0 424 ŠLAJER Stanislav 
 
rozhodčí: Gottwald 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:45 
 
Hostující Kuželky Holýšov B těžily v tomto utkání z vyrovnanosti svých hráčů. Na úvod vyhrává M. 
Roučka 11 kuželek nad J. Rádlem, který doplatil na slabší hru do dorážky. V souboji nejlepších hráčů 
svých družstev v tomto utkání nedokázal hostující hráč J. Myslík podpořit vynikající výkon do plných 
(317) patřičnou dorážkou, čehož využil domácí J. Nedoma k vítězství o 15 kuželek. V hodně 
vyrovnaném souboji vítězí M. Roman nad J. Hablovcem st. o 3 kuželky, když byl v obou herních 
činnostech jen o pověstný chloupeček lepší. Těsné souboje v tomto utkání pokračují. Domácí P. 
Palacký zaváhal na první dráze (188) a svoji ztrátu již nedokázal dohnat a s Jiřím Myslíkem prohrává o 
5 kuželek. Rozhodující pro vývoj celého utkání se ukázal předposlední souboj, ve kterém J. Hablovec 
ml. jednoznačně přehrál J. Gottwalda, kterému se nedařila jeho hra do plných (260) a ztráta 34 kuželek 
byla pro domácí osudná. I přes prohru S. Šlajera v poslední dvojici o 10 kuželek si hosté udrželi 
náskok 22 kuželek a z Havlovic si odvážejí oba body. 
 



 TJ Sokol Újezd B 2437 2 : 14 2492 TJ Sokol Kdyn ě 

 KUNEŠ  Miloslav 388 0:2 406 KUBAL Blahomil 
 PIVOŇKA Miloslav 389 0:2 394 HORN Jan 
 ŠABEK Petr 414 0:2 437 GÖTZ Jiří 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 412 2:0 394 KUŽELÍK Václav  
 JANKOVSKÝ Old řich 409 0:2 427 KAŠE Rudolf 
 PIVOŇKA Roman 425 0:2 434 DVOŘÁK Jind řich 
 
rozhodčí: Pivoňka 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Oba soupeře dělil před tímto utkáním pouhý bod v průběžné tabulce a tak se dalo očekávat vyrovnané 
utkání. Vstup se lépe vydařil hostům, kteří zásluhou B. Kubala vedou o 18 kuželek, když domácí M. 
Kuneš předvedl na domácích drahách 13 chyb !!! V následujícím souboji ukázali oba soupeři, že 
dorážka je v tomto utkání nezastihla nejlépe připravené (114 - 113), nicméně body putují na stranu 
hostujícího družstva. Opět žalostná dorážka domácího hráče znamenala další body na stranu 
hostujících kuželkářů ze Kdyně. Po polovině prohrávají domácí 0 : 6 a o 46 kuželek a již mají na svém 
kontě 33 chyb !!!Prvních a jediných bodů v tomto utkání se dočkali domácí zásluhou M. Pivovarníka, 
který o 18 kuželek přehrává V. Kuželíka. Plné na první dráze připravili domácího O. Jankovského o 
lepší výsledek, ale bohužel pro domácí i o body, které získává R. Kaše, i když ani on se v dorážce 
příliš nevytáhl (117). Velice pěkný souboj předvedli na závěr za již rozhodnutého stavu R. Pivoňka a J. 
Dvořák. Domácí hráč po první dráze ztrácí 24 kuželek. Vše dohání na dráze druhé, ale nakonec mu 
schází na zisk bodů 10 kuželek. Hosté přehráli domácí trochu překvapivě do plných. (1724 - 1780). 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start:  
 
2. start: PIVOŇKA Miloslav (Újezd sv.Kř. B, 03764) 
 
1. start: PROCÁK Miroslav (Sokol Plz. V B, 16115) 
 
 

Tabulka  po  11.  kole  ..... 
 
  1. TJ Baník St říbro A 11 10 0 1 129:47         2573 20 
 2. TJ Havlovice A 11 9 0 2 128:48         2531 18 
 3. Kuželky Holýšov B 11 7 0 4 100:76         2519 14 
 4. TJ Sokol Kdyn ě  11 6 1 4 91:85         2464 13 
 5. TJ Havlovice B 11 5 1 5 100:76         2522 11 
 6. TJ Dob řany B 11 5 1 5 86:90         2454 11 
 7. Sokol Plze ň V B 11 5 0 6 88:88         2486 10 
 8. TJ Sokol Díly  11 4 1 6 72:104       2459 9 
 9. TJ Sokol Újezd A 11 4 1 6 71:105       2491 9 
10. TJ Sokol Újezd B 11 4 0 7 78:98         2470 8 
11. TJ Slavoj Plze ň B 11 4 0 7 70:106       2429 8 
12. TJ Baník St říbro B 11 0 1 10 43:133       2425 1 
 
 



 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
   1. JUNEK David  Stříbro A  444,0 7 / 7 
 2. HARANČÍK Jaroslav Stříbro A  442,1 7 / 7 
 3. KODALÍK Jiří  Sj. Plzeň B  440,4 4 / 5 
 4. KALOUS Pavel  Havlovice A 436,6 7 / 7 
 5. ZŮNA František  Havlovice A 436,1 7 / 7 
 6. RÁDL Jiří  Havlovice B 434,7 5 / 5 
 7. RYGL Vladimír  Havlovice B 433,9 5 / 5 
 8. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. B 432,9 5 / 5 
 9. ŠRAGA Vladimír  Stříbro A  432,8 5 / 7 
10. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B  432,0 7 / 7 
11. DUDA Jaromír   Díly  431,6 5 / 5 
12. KŐHN Antonín  Újezd sv.Kř. A 430,3 5 / 6 
13. ROUČKA Michal  Holýšov B  429,5 7 / 7 
14. KALISTA Jiří  Havlovice A 428,7 7 / 7 
15. DVOŘÁK Jindřich  Kdyně  428,6 6 / 6 
16. ŽENÍŠEK Václav  Sokol Plz. V B 427,2 5 / 5 
17. VRANIAK Bernard  Stříbro A  425,6 7 / 7 
18. FIŠER Josef st.  Dobřany B  423,9 7 / 7 
19. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B 423,8 4 / 5 
20. JÍLEK Jaroslav   Díly  422,7 5 / 5 
21. LANDGRÁF Josef  Stříbro A  422,4 5 / 7 
22. BASL Pavel  Stříbro B  422,2 7 / 7 
23. GÖTZ Jiří  Kdyně  421,0 6 / 6 
24. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř. A 420,7 6 / 6 
25. DUFEK Jan   Díly  420,3 5 / 5 
26. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B  420,3 6 / 7 
27. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  419,7 5 / 5 
28. BUBA Antonín  Újezd sv.Kř. A 418,7 5 / 6 
29. GOTTWALD Jan  Havlovice B 418,7 5 / 5 
30. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 418,3 6 / 6 
31. KOTAL Josef  Havlovice A 418,1 7 / 7 
32. DUFEK Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 418,1 5 / 5 
33. BLASBALG Milan  Stříbro B  417,3 7 / 7 
34. PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 416,8 5 / 5 
35. BENEŠ Jan  Stříbro A  416,7 5 / 7 
36. DIVIŠ Jiří  Sokol Plz. V B 415,9 5 / 5 
37. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  415,5 7 / 7 
38. MICHAL Roman st.  Havlovice B 415,3 5 / 5 
39. MYSLÍK Jan  Holýšov B  414,4 6 / 7 
40. PALACKÝ Petr  Havlovice B 414,3 5 / 5 
41. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 414,2 4 / 5 
42. TREPPESCH Pavel Stříbro A  414,1 7 / 7 
43. ŠLAJER Stanislav  Holýšov B  413,3 7 / 7 
44. KUČERA Jan  Dobřany B  412,0 6 / 7 
45. KUBAL Blahomil  Kdyně  411,8 6 / 6 
46. BEČVÁŘÍK Václav  Sokol Plz. V B 411,6 5 / 5 
47. KUŽELÍK Václav  Kdyně  410,9 6 / 6 
48. KOTALOVÁ Eva  Havlovice A 410,1 7 / 7 
49. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B 406,6 5 / 5 
50. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  406,3 5 / 5 
51. MYSLÍK Jiří  Holýšov B  405,5 6 / 7 



52. ČECH Jan  Stříbro B  403,8 6 / 7 
53. OCHOTNÝ Jiří   Díly  403,6 4 / 5 
54. VÍCHA Petr  Sokol Plz. V B 403,5 5 / 5 
55. TÓTH Josef  Újezd sv.Kř. A 403,5 6 / 6 
56. DVOŘÁK Josef  Dobřany B  402,9 7 / 7 
57. PRUŽINSKÝ František Dobřany B  402,4 6 / 7 
58. BENEŠ Pavel  Sj. Plzeň B  401,5 4 / 5 
59. PIVOŇKA Pavel  Havlovice A 400,9 7 / 7 
60. TROCH Pavel  Stříbro B  400,7 6 / 7 
61. SLACH Blažej  Újezd sv.Kř. A 400,0 6 / 6 
62. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  399,2 5 / 5 
63. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  399,1 7 / 7 
64. SMETANA Marek  Dobřany B  398,3 7 / 7 
65. NEDOMA Josef  Havlovice B 395,0 4 / 5 
66. JÍLEK Jiří   Díly  395,0 5 / 5 
67. ZÍSKAL Jaroslav  Újezd sv.Kř. B 393,3 5 / 5 
68. HORN Jan  Kdyně  391,0 6 / 6 
69. JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  387,5 5 / 5 
70. DUBEC Václav  Stříbro B  384,3 7 / 7 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B 447,0 1 / 5 
  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B 444,0 1 / 5 
  PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B 442,0 1 / 5 
  BENEŠ Jan  Stříbro B  435,0 1 / 7 
  KAŠE Rudolf  Kdyně  434,9 3 / 6 
  VRBA Petr  Havlovice A 427,0 1 / 7 
  MACHÁLEK František Havlovice A 426,0 1 / 7 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B  426,0 1 / 7 
  LUKEŠ Tomáš  Holýšov B  421,5 4 / 7 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  420,0 1 / 7 
  TOMAN Martin  Dobřany B  417,0 1 / 7 
  KUNEŠ  Miloslav  Újezd sv.Kř. B 416,7 3 / 5 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. A 415,1 2 / 6 
  ŠESTÁK Václav  Dobřany B  414,0 1 / 7 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B  413,5 1 / 7 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř. B 408,3 3 / 5 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A 407,5 2 / 6 
  KUNEŠ Zdeněk   Díly  406,9 3 / 5 
  TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B 404,3 2 / 5 
  REINIGER František  Díly  400,0 1 / 5 
  EBELENDER Jan  Dobřany B  398,0 1 / 7 
  LOMMER Jan  Kdyně  391,9 3 / 6 
  SOKOL Jaroslav   Díly  389,3 3 / 5 
  PTÁČNÍK Přemysl  Sokol Plz. V B 389,0 2 / 5 
  VAVŘIČKA Jiří  Sj. Plzeň B  388,0 1 / 5 
  VLČEK Milan  Stříbro B  383,5 2 / 7 
  KUNEŠ Michal   Díly  382,5 3 / 5 
  PIVOŇKA Miloslav  Újezd sv.Kř. B 382,0 1 / 5 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B 378,0 1 / 5 
  KONOPNÍKOVÁ Květa  Díly  373,0 1 / 5 
  PEŠEK Jan  Sj. Plzeň B  369,4 3 / 5 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B  363,0 1 / 7 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B 363,0 1 / 5 
  KRUMLOVÁ  Jana  Kdyně  347,0 1 / 6 
 
 



 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2594  -  Stříbro A   (Sokol Pl.)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1780  -  Kdyn ě   (Újezd)  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      865  -  Stříbro A   (Sokol Pl.)  
Nejméně chyb družstva            :          19  -  Stříbro A   (Sokol Pl.)  
 
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    470  -  J. Landgráf (St říbro A) (Sokol Pl.) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    323  -  J. Dvo řák (Dob řany B) (Dob řany) 
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    176  -  J. Landgráf (St říbro A) (Sokol Pl.) 
Nejméně chyb jednotlivce           :         1 -  V. Bečvářík (Sokol B) (Sokol Pl.) 
        J. Harančík (Stříbro A) (Sokol Pl.) 
        P. Basl (St říbro B)  (Díly) 
        M. Roman (Havlovice B) (Havlovice) 
 
       

Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  
         
 TJ Jiskra Šabina B     - TJ Dobřany                
 TJ Lokomotiva Cheb     - TJ Slavoj Plzeň           
 TJ Jiskra Hazlov C     - SKK Rokycany C           
 SKK Kraslice           - SK Škoda VS Plzeň        
 T.J. Sokol Plzeň V.    - TJ Sokol Útvina           
 TJ Sokol Teplá         - TJ Slavia K. Vary        
 
 
Přebor Pl. Kraje   
 
TJ Dobřany B           - TJ Sokol Kdyně            
 TJ Sokol Újezd B       - Kuželky Holýšov B         
 TJ Havlovice B         - TJ Baník Stříbro B        
 TJ Sokol Díly           - TJ Baník Stříbro A        
 T.J.Sokol Plzeň V. B   - TJ Havlovice A           
 TJ Slavoj Plzeň B      - TJ Sokol Újezd A          
 
  
 
 
 
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


